
سعید  زنده یاد  پیکر  تشییع  مراسم 
سینمای  خانه  در  مرداد  سوم  صبح  راد 
که  مراسم  این  در  شد.  برگزار   ۲ شماره 
با ازدحام جمعیت همراه بود تعدادی از 
جمله  از  سینما  هنرمندان  و  مدیران 
بنیاد  مدیرعامل  زین العابدین  مجید 
فارابی، احمدرضا درویش، محمدمهدی 
مدیرعامل  دهکردی  علی   ، عسگرپور
خانه سینما، منوچهر شاهسواری، هومن 
حاجی عبداللهی، ساره بیات، پژمان بازغی، 
علی قائم مقامی، غلامرضا موسوی، مازیار 
میری، محسن امیریوسفی، امید زندگانی، 
جمشید گرگین، محمود خوردبین، حمید 
حضور   … و  سابق(  )فوتبالیست  استیلی 
کامران  مراسم  این  ابتدای  در  داشتند. 
ملکی مجری برنامه، گفت: سال ۱۳۷۹ قرار 
بود نمایندگی خانه سینما در کیش افتتاح 
شود؛ در فرودگاه و بازه انتظار برای سفر به 
کیش و افتتاح دفتر خانه سینما یک ستاره 
می درخشید و او سعید راد بود که از همان 
بهار ۷۹ به وطن برگشت و تا بدرقه ابدی 
کشورش بود.  امروز او در خانه سینما در 
در ادامه علی دهکردی مدیر عامل خانه 
میزبان  خداوند  امروز  کرد:  سینماعنوان 
سعید راد است و فردین بزرگ، بهمن مفید، 

ناصر ملک مطیعی بزرگ و ستاره های برزگ 
سینما ما میزبان یک همیشه ستاره و ابر 
ستاره به نام سعید راد هستند. وی افزود: 
ولی  داد  دست  از  را  خود  ستاره  سینما 
گر بپذیریم  ستاره خاموش شدنی نیست و ا
گز  هر  شعر  مطابق  است  عشق  بازیگری 
نمیرد آن که دلش زنده شد به عشق؛ این 
عشق پایان ندارد. پس از این محمدمهدی 
عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه سینما، 
برای بدرقه ستاره درخشان  امروز  گفت: 
سینمای ایران گردهم آمده ایم. فردی که 
عاشق وطن و هموطنان خود بود و در کار 
حرفه ای بسیار جدی بود. مجموعه اینها 
یک معجون تکرارنشدنی به اسم سعید راد را 
پدید می آورد. وی افزود: همه با سختی های 
سعید راد آشنا هستیم اما این عشق به وطن 
بود که منجر به بازگشت سعید راد شد. در 
ادامه پژمان بازغی رئیس انجمن بازیگران 
ضمن تسلیت به خانواده راد، بیان داشت: 
در اولین فیلمی که سعید راد بعد از ۱۸ سال 
گرد او  بازی کرد با او همکاری داشتم و شا
بودم و معتقدم این ستاره ها روشنگر راه 
می کنم  تعجب  هستند.  سینما  جوانان 
چهره های جوان سینما را در این مراسم 
نمی بینم تا قدردانی مناسبی از کسانی که 

چراغ سینما را روشن نگه داشتند، صورت 
پذیرد. در ادامه مجری برنامه از باشگاه 
پرسپولیس تشکر کرد و با خطاب کردن رضا 
درویش و یادآوری ورزشکاری سعید راد، از 
حضور چهره های ورزشی مثل حمید استیلی 
و محمود خردبین برای حضور در قدردانی 
کرد. پس از این نگاه و سام راد فرزندان سعید 
راد روی صحنه آمدند؛ سام راد پسر سعید 
راد گفت: قلب پدر من خوشحال است که 
شما را می بیند. سینمای ایران یک بازیگر 
محبوب و عقاب حرفه ای را از دست داد و ما 
نیز پدرمان را از دست دادیم. وی یادآور شد: 
هرشخصی بین تاریخ تولد و تاریخ فوت یک 
خط تیره دارد، بابای من آن خط تیره را برای 
شما به خوبی زندگی کرد. از شما می خواهم 
که هرکه شما را به یاد  کنید  طوری زندگی 
می آورد به خوبی باشد. پس از این نگاه راد 
دختر مرحوم سعید راد نیز عنوان کرد: ما 
فرزندان ستاره سینما سعید راد هستیم و 
از طرف خودمان و خانواده و فرزندانمان از 

حضور شما و دعای خیر شما سپاسگزاریم.
   »راد« بی ریا بود

وی ادامه داد: سعید راد هنرمندی بود که 
سال ها بر پرده درخشید، عشق او دوربین 
بود و زندگی اش سینما، نفسش پرسپولیس 

و قلبش برای ما و نوه ها می تپید. همه از 
ناخوش شدن پدر متعجب شدند و سوال 
پیش آمد که چطور سعید راد ورزشکار به 
واسطه زمین خوردن زمین گیر شد؛ ۱۰ ماه 
تمام من و خانواده با تمام قدرت و عشق به 
پدر خدمت کردیم تا جایی که به تشخیص 
ج شد  دکتر نگهداری از او از توان ما خار
کلینیک تخصصی و خصوصی  و پدر را به 
سالمندان فرستادیم. وی مطرح کرد: سعید 
راد مثل فیلم های خود شخصیتی قوی، 
بی ریا با اعتماد به نفس و متکی به خود با 
عشق و شکوه بود و دوست نداشت با چهره 
دیگری از چهره به یاد ماندنی اش در سینما 
شناخته شود از همین رو نمی خواست با 
کسی دیدار کند. در حالی که از درگذشت بیتا 
فرهی، آتیلا پسیانی و داریوش مهرجویی 
ناراحت و اندوهگین بود کوچ نا به هنگام 
اد بغض او را ترکاند و برای او  رضا داوودنژ
اشک ریخت. دختر راد اضافه کرد: سعید 
راد ستاره ای که متولد شد و خواهد ماند.  
در آخرین سخنرانی، الهام راد برادرزاده 
سعید راد افزود:  از طرف امید و ایمان اطلس 
و الهام برای تو که برای ما ۴ نفر پدر بودی 
و پدری کردی به سبک خودت و برای تو 
که عاشق زندگی بودی و معنای عشق به 
وطن هستی، وطنی که دوری اش را تحمل 
نکردی، ماندن در وطنی که هیچ چیز در 
مرگ.  حتی  نشد  تقسیم  مساوات  به  آن 
وی در پایان صحبت هایش بیان کرد: پای 
ک  کی ایستادی که وفا ندارد و تو را به خا خا
سپردیم و چه میراث سنگین و بارغمی برجا 
گذاشتی، تو برای من همه قهرمان و ضد 
زخمی  قهرمانی  هستی؛  فیلم ها  قهرمان 
مثل علی خوشدست و سینه ای ستبر مثل 
آقای  شاه »دادشاه« و قلبی عاشق مثل 
امانی تو مثل همه قهرمان ها با هیچ چیز 
نشکستی مگر مرگ و برای من معنی عشق به 
سینما هستی. سعید راد را برای آقای امانی، 
کولی  کافر  کرده«، مهدی  صادق »صادق 
»سفر سنگ«، علی »ساخت ایران«، برای 
اسکندر »دوئل«، برای عقاب »عقاب ها« 
و تمام فریم هایی که برای سینما ثبت کرد 
تشویقش کنید. در پایان با خواندن نماز بر 
پیکر زنده یاد سعید راد او را به سمت قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا )س( بدرقه کردند. 
مراسم یادبود این هنرمند روز جمعه پنجم 
مرداد از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در مسجد الرسول 
)ص( واقع در میدان کاج سعادت آباد برگزار 

خواهد شد.
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a r m a n m e l i . i r
موسیقی

اعلام جزئیات برنامه محسن 
شریفیان 

یکی از نوازندگان و پژوهشگران موسیقی 
از جزئیات حضورش در  نواحی بوشهر 
یک رویداد موسیقایی ویژه به میزبانی 
و  گونه ها  معرفی  هدف  با  عمان  کشور 
منطقه  موسیقایی  مختلف  سبک های 
در  شریفیان  محسن  داد.  خبر  بوشهر 
طی  داد:  توضیح   » »مهر با  گفت وگو 
گذشته مجموعه نشست های  روزهای 
پژوهشی را با نگاهی به مشترکات موسیقی 
کشور عمان و موسیقی  و مردم شناسی 
مسقط  شهر  در  کشور  جنوبی  مناطق 
که خوشبختانه با استقبال  کردم  برگزار 
شد.  مواجه  مخاطبان  سوی  از  خوبی 
موسیقی  و  عمان  موسیقی  افزود:  وی 
جنوب ایران، هر ۲ متأثر از هم جواری با 
دریا و مراودات دریانوردی با کشورهایی 
مشابه مانند تانزانیا و هند هستند و از 
این رو پرداختن به مشترکات فرهنگی 
این ۲ کشور با رویکرد همنوایی در راستای 
تقویت ارتباطات فرهنگی، حائز اهمیت 
است. استفاده از ساز حبان )نی انبان( 
با همراهی سازهای نظیر »رحمانی« و 
« با وجود برجسته بودن نواختن  کاسر «
نی انبان اسکاتلندی در عمان نیز بسیار 
قابل توجه است. شریفیان توضیح داد: 
ریشه برخی از آیین ها در عمان و جنوب 
« )معرب  ایران هم چون مراسم »نیروز
( و »لیوا« مشابه هم هستند. این  نوروز
پژوهشگر موسیقی گفت: من در بخشی 
قابلیت های  معرفی  به  ایونت  این  از 
که در  جدید ساز لیانیک هم پرداختم 
گام مختلف قابلیت نواختن دارد.  پنج 
این ساز اخیرا در کشورهای عربی مورد 
استقبال نوازندگان نی انبان قرار گرفته 
است. البنه در این نشست که با استقبال 
مخاطبان عمانی و ایرانی روبه رو شد یک 
گروه چهارده نفره از هنرمندان موسیقی 
عمانی با عنوان »ضواحی« من را همراهی 
کردند و تا آن جا که اطلاع دارم قرار است 
با حمایت چند مجموعه مرتبط با حوزه 
گردشگری و صنعت هواپیمایی این رویداد 
به صورت مشترک در تهران هم برگزار شود. 
شریفیان یادآور شد:  شباهت آیین ها و 
سازهای رایج در عمان و جنوب ایران 
همچون مراسم آغاز سال، »نهمه«، »لیوا« 
و»فن الهبان« نشانه ای معنادار از ارتباط 
و  تاریخ  مشترک  ریشه های  و  فرهنگی 

تمدن ۲ منطقه است. 

ایالات متحده  سابق  خارجه  وزیر 
روزنامه  در  مقاله ای  انتشار  با  آمریکا 
کاملا  از  را  خود  حمایت  نیویورک تایمز 
جمهوری  ریاست  انتخابات  در  هریس 
اعلام کرد. هیلاری کلینتون، نامزد سابق 
آمریکا  جمهوری  ریاست  انتخابات 
کاملا  با انتشار مقاله ای به نام »چگونه 
هریس می تواند ببرد و تاریخ سازی کند« 
همسر  کلینتون،  بیل  و  خود  حمایت 
از  را  آمریکا  سابق  رئیس جمهور  و  خود 
ریاست  انتخابات  نامزد  هریس،  کاملا 
خود  که  کلینتون  کرد.  اعلام  جمهوری 

در انتخابات سال ۲۰۱۶ از دونالد ترامپ،  
شکست  آمریکا  پیشین  رئیس جمهور 
خورده بود، خروج بایدن از رقابت های 
میهن پرستانه  اقدامی  را  انتخاباتی 
خواند و درباره خطرات پیروزی ترامپ 
در انتخابات هشدار داد. وی در این باره 
که دور دوم ترامپ از دور اول آن  گفت 
بدتر خواهد بود و سن بالای ترامپ او را 

نامتعادل و بی قرار کرده است. بانوی اول 
سابق آمریکا و وزیر خارجه سابق این کشور 
درباره کاملا هریس افزود: »او نشان دهنده 
شروعی تازه در سیاست آمریکا است. او 
می تواند دیدگاهی امیدوارانه و اتحادآور 
ارائه دهد. او با استعداد، با تجربه و آماده 
برای ریاست جمهوری است. من می دانم 
که او می تواند دونالد ترامپ را شکست 

کلینتون اولین زنی بود  دهد.« هیلاری 
که توانست در انتخابات آمریکا به عنوان 
اصلی  سیاسی  حزب  دو  از  یکی  نامزد 
کشور رقابت کند. وی در این مقاله درباره 
سختی های راه برای کاملا هریس به عنوان 
اولین رئیس جمهور زن سیاه پوست و با 
اصالت آسیایی سخن گفت. جو بایدن، 
با  یکشنبه  روز  آمریکا  رئیس جمهور 
فشار هم حزبی های خود از رقابت های 
کاملا  کرد و  کناره گیری  ریاست جمهوری 
هریس اصلی ترین گزینه جایگزینی وی در 

این انتخابات است.

رئیس جمهور ترکیه گفت: ترکیه تمامی اقدامات یونان 
را رصد و در صورت لزوم مداخله می کند. به گزارش ایسنا، 
»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه طی سخنانی 
در نشست گروه پارلمانی در آنکارا بیان داشت: ترکیه به 
حمایت از اقلیت ترک در شمال یونان ادامه خواهد داد. 
کید کرد که همین  به نقل از خبرگزاری آناتولی، اردوغان تا

وضعیت در مورد حقوق مردم قبرس ترک نشین )قبرس 
کنون در معرض »بی عدالتی،  شمالی( که از دهه ۱۹۶۰ تا
اقدامات غیرقانونی و تبعیض« بوده اند نیز صدق می کند. 
وی خاطرنشان کرد که نهادهای غربی کاری نکرده اند و این 
سرکوب ها در منطقه شکل گرفته است. رئیس جمهور ترکیه 
همچنین افزود: آنکارا و قبرس ترک نشین پیشنهادهای 

ح کرده اند. اردوغان همچنین بر  مبتنی بر فدرالیسم مطر
تعهدش برای ادامه تلاش ها در قالب سازمان همکاری 
اسلامی و سازمان کشورهای ترک زبان برای دستیابی به 
کید  مساله به رسمیت شناخته شدن قبرس ترک نشین تا
کرد. وی ادامه داد: »ما هدفمان بهبود دوستی بین تمامی 

کشورها و افزایش تعداد دوستانمان است.«

هیلاری کلینتون:

 هریس می تواند تاریخ سازی کند

رجب طیب اردوغان: 

تمامی اقدامات یونان را رصد می کنیم

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
سخنگوی کرملین: 

کرات  آمادگی کی یف برای مذا
 با موضع مسکو همسو است

سخنگوی کرملین گفت: پیام وزیر خارجه اوکراین 
کرات با  کی یف نسبت به مذا در رابطه با آمادگی 
»دیمیترو  است.  همسو  مسکو  موضع  با  روسیه، 
کولبا« وزیر امور خارجه اوکراین در گفت وگو با همتای 
کرات با روسیه  چینی اش از آمادگی کی یف برای مذا
باشد  و عملی«  که »منطقی  کراتی  خبر داد؛ مذا
انجام  بادوام«  »صلحی  به  دسترسی  هدف  با  و 
شود. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از »دیمیتری 
پسکوف« سخنگوی کرملین خطاب به خبرنگاران 
گفت: »من و شما واقعا از گزارش های پکن می دانیم 
بیان  وانگ.یی  با  جلسه  در  بیانیه ای  چنین  که 
شده است. این پیام با موضع ما همسو است. البته 
مسکو به شفاف سازی در این خصوص نیاز دارد 
زیرا جزئیات آن هنوز معلوم نیست.« وی افزود: 
کرات را رد نکرده  »می دانید که طرف روسیه هرگز مذا
و همیشه آمادگی خود را برای روند گفت وگوها اعلام 
کرده است.« پیش تر وزیران امور خارجه اوکراین و 
کرات صلح با روسیه برای  چین درباره برقر اری مذا
پایان دادن به جنگ گفت وگو کردند. »مائو نینگ« 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین به نقل از کولبا 
گفت: طرف اوکراینی مایل و آماده برقراری گفتمان 
کرات  کرات با طرف روس است. مسلما، مذا و مذا
باید معقول، عمل گرایانه و با هدف دست یافتن به 
صلحی منصفانه و پایدار باشد. او اظهارکرد: به دنبال 
کرات با همتای  رسیدن به »نقطه مشترک« در مذا
کشورش  چینی خود بر سر پایان دادن به جنگ 
علیه روسیه است. وانگ یی نیز در دیدار با کولبا در 
شهر گوانگ ژو در این باره گفت: طرف چینی بر این 
باور است که حل وفصل تمامی درگیری ها باید در 
کرات سرچشمه بگیرد و حل وفصل  نهایت، از میز مذا
تمامی مناقشات باید به طرق سیاسی انجام شود. 
او همچنین با گفتن اینکه چین اهمیت زیادی برای 
روابط با اوکران قائل است، به رشد تجارت بین ۲ 
کشور اشاره کرده و گفت: روابط آن ها، به رغم شرایط 
پیچیده و دائما در حال تغییر وضعیت منطقه ای 
و بین المللی، پیشرفت عادی خود را داشته است. 
چین به سبب روابط نزدیک با روسیه در تلاش بوده 
است از طریقی که منافع طرفین جنگ در نظر گرفته 
شود، جنگ اوکراین پایان یابد. این موضع پکن 
با موضع اوکراین و حامیان غربی آن مغایرت دارد 
ک اوکراین را مبنای هرگونه  که خروج روسیه از خا

حل وفصل مناقشات می دانند.

دونالد ترامپ: 

اوباما زیر پای »بایدن« را خالی کرد
کوتــــاه

رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد حزب 
جمهوری خواه مدعی شد که مقامات ارشد 
ک اوباما« و  حزب دموکرات،  از جمله »بارا
فعلی  رئیس جمهور  پلوسی«،  »نانسی 
آمریکا و نامزد پیشین حزب دموکرات را برای 
برکناری از رقابت های انتخاباتی به شدت 
تحت فشار گذاشته بودند. »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد حزب 
»جو  نیست  شکی  گفت:  جمهوری خواه 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا و نامزد پیشین 
حزب دموکرات توسط اعضای ارشد این حزب، 
ک اوباما« رئیس جمهور پیشین  از جمله »بارا
آمریکا که »نمی توانند او را تحمل کنند«، وادار 
به خروج از رقابت های انتخاباتی شد. روزنامه 
نیویورک پست گزارش داد که ترامپ افزود: 
نه اوباما چشم دیدن بایدن را دارد، نه بایدن 
چشم دیدن او را. اوباما در این زمینه نقش 
که گفته بود قرار نیست از او  داشته است، چرا
حمایت کند. ترامپ همچنین درباره موافقت 
کناره گیری  دیگر رهبران حزب دموکرات با 
بایدن اظهارکرد: نانسی پلوسی )رئیس  پیشین 
مجلس نمایندگان آمریکا( او را به حال خود 

رها کرد. همه  او را رها کرند و گفتند یا خودت 
دوستانه کنار می روی یا رهایت نمی کنیم. 
این اتفاقی است که افتاده. او هیچ انتخابی 
نداشت. جای هیچ شکی نیست. بایدن ۸۱ 
ساله، یکشنبه پس از تحمل فشار سه هفته ای 
از  از سوی اعضای ارشد حزب دموکرات، 
رقابت های انتخاباتی کناره گیری کرد. طبق 
گزارش ها، اوباما پس از عملکرد ضعیف بایدن 
در اولین مناظره انتخاباتی مقابل ترامپ به 

بایدن گفته بود که شانس او برای شکست 
دادن ترامپ تا اندازه زیادی کاهش یافته است. 
گفته شده پلوسی هم به بایدن گفته بود نتایج 
نظرسنجی ها نشان داده او ظرفیت لازم برای 
شکست دادن این نامزد جمهوری خواه در 
ماه نوامبر را ندارد. ترامپ در این باره گفت: به 
او گفتند کنار برود. گفتند »قرار نیست پیروز 
شوی«. من واقعا در نظرسنجی ها، مدام به 
خوبی او را شکست می دادم. رئیس جمهور 

پیشین آمریکا در این باره افزود: فکر می کنم 
همه چیز از مناظره شروع شد. این مناظره 
واقعا پایان بایدن بود. در مناظره عملکردش 
خوب نبود. فکر می کنم که من خوب بودم. 
بعضی ها می گویند من بسیار خوب بودم اما 
این که واقعا خوب بوده ام یا نه، او به هر حال، 
خوب نبود. صراحتا، فکر می کنم که این پایان 
بایدن بود. ترامپ ادامه داد: مسلما، با »کامالا 
هریس« نامزد احتمالی حزب دموکرات برای 
جایگزینی بایدن، پس از تایید رسمی او مناظره 
خواهم کرد. او در ادامه، هریس را »رادیکال تر« 
از بایدن دانست که بیشتر »معتدل« بود. 
نامزد حزب جمهوری خواه درباره هریس گفت: 
او یک چپ گرای افراطی است و این کشور یک 
چپ افرطی نمی خواهد تا نابودش کند. او 
بسیار رادیکال تر از بایدن است. او مرزهای باز 
می خواهد. او چیزهایی می خواهد که هیچ 
کسی نمی خواهد حتی نگاهی به آن بیاندازد. 
ترامپ افزود: واقعا کاری که باید بکنید این 
است که نگاهی به سن فرانسیسکو بیندازید و 
آن را با چیزی که قبل از دادستان ایالتی شدن 

او بود، مقایسه کنید.

ارمنستان، در صدر خریداران سلاح از هند
ارمنستان به بزرگترین خریدار تسلیحات هند برای دوره 
۲۰۲۴-۲۰۲۵ تبدیل شده است. به گزارش ایسنا، بر اساس 
گزارشی که در صفحه شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
اخبار دفاع هوافضای هند و بر اساس گزارش های وزارت 
دفاع هند منتشر شده است، ارمنستان یک سفارش ۶۰۰ 
میلیون دلاری برای تسلیحات برای سال های ۲۰۲۵-۲۰۲۴ 
ثبت کرده که این کشور را به بزرگترین واردکننده تسلیحات 
هند تبدیل کرده است. به نقل از پایگاه خبری ترکیه تودی، 
بر اساس داده های وزارت دفاع هند، کل خرید تسلیحات 
ساخت هند توسط ارمنستان برای سال مالی ۲۰۲۵-۲۰۲۴ 
ح همکاری ۲۰۲۵-۲۰۲۴  بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار است. طر
بین وزارتخانه های دفاع ارمنستان و هند در ۱۵ ماه مه طی 
نشستی در ایروان به امضا رسید. از سپتامبر ۲۰۲۲، ایروان 
کت های ضد تانک، سیستم های  چندین پرتابه موشک، را
 )ATAGS( راداری متحرک و سامانه های توپخانه یدک کش
را به هند سفارش داده است. اولین بخش متشکل از شش 
دستگاه هویتزر بکسل شده ۱۵۵ میلی متری در اوت ۲۰۲۳ 
تحویل ارمنستان داده شده است. ارمنستان همچنین 
سیستم های دفاعی ضدپهپاد را به شرکت هندی سیستم 
ضدپهپادیZen« « و یک سیستم تفنگ ۱۵۵ میلیمتری

کتیکی  MArG  نصب شده بر روی یک خودروی چرخدار تا
که توسط شرکت هندیی سیستم های استراتژیک »کالیانی« 

ساخته می شود، سفارش داده است.

شکایت ترامپ از هریس
کمپین دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواه، شکایتی را 
به کمیسیون انتخابات فدرال ارائه کرده و در آن مدعی شد 
که اقدام هریس برای تصرف کمک های مالی جمع آوری 
کمپین بایدن، قانونی نیست. پس از اعلام  شده توسط 
کناره گیری بایدن از انتخابات ریاست جمهوری و حمایت او 
از کامالا هریس، معاون اول خود، به سرعت کمپین بایدن 
به کامالا هریس تغییر نام داده و این نامزد جدید انتخاباتی، 
کنترل حساب های مالی کمپین های بایدن را در دست 
گرفت. معرفی هریس بلافاصله موجی از کمک ها را به سمت 
او سرازیر کرد و حتی بخشی از مردم عادی نیز مشتاق از 
نتیجه انتخابات به کمک های کوچک روی آوردند. کمپین 
هریس اعلام کرده است که از روز یکشنبه، ۱۰۰ میلیون دلار 
کمک دیگر جمع آوری شده است. این در حالی است که در 
حساب های کمپین بایدن تا پایان ماه ژوئن، مبلغ ۹۵ میلیون 
دلار وجود داشته است. بنا بر استدلال کمپین ترامپ، هریس 
به »چاپیدن وقیحانه پول« دست زده و »بزرگ ترین نقض 
مالی کمپین در تاریخ آمریکا« را مرتکب شده است.  مسئولان 
حقوقی کمپین کامالا هریس در مقابل، ضمن دفاع از اقدام 
او، اذعان کرده اند که ازآنجایی که هریس، خود، پیش از این، 
جزئی از کمپین بایدن بوده است؛ این ادعا به جایی نخواهد 
رسید.  به پرونده شکایت ترامپ تا قبل از برگزاری انتخابات 

آمریکا در ۵ نوامبر )آبان ماه امسال( رسیدگی نخواهد شد.

پوشش زنده »المپیک« در رادیو ورزش
کید کرد از ابتدای امسال در برنامه های  مدیر رادیو ورزش تا
المپیک  درباره  مستمر  به صورت  رادیوورزش،  تخصصی 
اطلاع رسانی شده است و با شروع المپیک، مسابقات به 
صورت زنده پوشش داده می شود. علی اصغر احمدی گفت: 
المپیک یکی از رویدادهای مهم ورزشی است که ورزشکاران 
به رقابت می پردازند. بنابراین یکی از رسالت های رسانه به 
ویژه رادیوورزش، پوشش کامل مسابقات ورزشکاران ایران 
برای اطلاع رسانی به مردم است. در کنار پوشش مسابقات 
ورزشی، اخبار روزانه و حواشی مربوط به آن در بخش های 
مختلف رادیوورزش روانه آنتن می شود. وی ادامه داد: ما در 
رادیوورزش از ابتدای امسال در برنامه های تخصصی شبکه، 
کرده و در  به صورت مستمر درباره المپیک اطلاع رسانی 
بخش های ویژه به بررسی عملکرد ورزشکاران در رشته های 
مختلف پرداخته ایم. با شروع مسابقات المپیک و استقرار 
تیم گزارشگران رادیو ورزش در محل برگزاری بازی ها، مسابقات 
به صورت زنده پخش و مورد بررسی کارشناسان قرار می گیرد. 
مدیر رادیوورزش بیان کرد: نکته حائز اهمیت در این رویدادها 
و سایر رقابت های ورزشی، حضور زنان ورزشکار ایرانی با 
شرایط متناسب با فرهنگ و حجاب و عفاف ایرانی اسلامی 
در این مسابقات است که هم بیانگر حضور پررنگ زنان 
مسلمان در این مسابقات است و هم الگوی مناسب از زن 
توانمند مسلمان را در مقابل سایر زنان در جوامع دیگر معرفی 
می کند. احمدی توضیح داد: همانند گذشته رادیوورزش 
و »رادیوورزش بانوان« تمامی مسابقات مربوط به بانوان 
کشورمان را بدون هیچ محدودیت و آسیب پوشش خواهد 
داد و رادیو از این مزیت خود به نحو احسن استفاده خواهد 
کرد. در امتداد آن در فضای مجازی رادیو ورزش و رادیو ورزش 
غ از ساعات مختلف در طول شبانه روز به انعکاس  بانوان، فار
رقابت های مذکور خواهد پرداخت و کل برنامه های رادیو 
ورزش در این ایام رنگ و بوی المپیکی خواهد داشت. وی 
درباره راه اندازی پویش کارت قرمز با محوریت اخراج ورزشکاران 
صهیونیست از المپیک توضیح داد: جهان متمدن که مدعی 
کنش شایسته ای  آموزه های اخلاق و صلح در المپیک است، وا
به جنایت رژیم غاصب صهیونیست که بر سر مردم بی دفاع و 
مظلوم فلسطینیان آورده، نداده است. گرچه مردم جهان به 
ویژه دانشجویان دانشگاه ها در آمریکا و اروپا بر اساس وجدان 
و فطرت بشری در اعتراض به این روند نسل کشی و جنایت 
برخاسته اند اما یادمان نمی رود که مقامات رسمی المپیک و 
غ از نگاه ها  ورزش جهان درمقابل جنگ روسیه و اوکراین )فار
، نتایج و رویکردها در این جنگ( ورزشکاران روسیه را به ویژه 
در کشتی با محدودیت مواجه کردند. در چنین فضایی برای 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین رسالت خود می دانیم که 
کنش نشان دهیم. در همین  نسبت به این ظلم آشکار وا
راستا کارزار اخراج ورزشکاران رژیم صهیونیستی از المپیک در 

رسانه های ایران طراحی و شکل گرفته است. 

با حضور جمع زیادی از علاقه مندان

سعید راد راهی خانه ابدی شد


